
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Od prvního okamžiku, až po podepsání smlouvy o pronájmu bytu mi bylo jasné, že jsem provedl
správné rozhodnutí. Nafocení nemovitosti od pana Bc. Hvasty, inzerce a další potřebné kroky při
předání bytu proběhlo dle mých představ. Nemám sebemenší problém se na něj i celou RK Bravis
obrátit i v příštích letech. Tímto jim prozatím ještě jednou velmi děkuji a těším se na další
spolupráci.

Pronajato
Plocha: 16 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

PENB: G

Pronájem pokoje v rodinném domě, Staré Brno,
Jeřabinová ulice, zařízený, internet (04124)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


pračka kuchyňská linka lednice

sporák vana Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu pokoje v rodinném domě na Starém Brně na ulici Jeřabinová. Pokoje se nachází
ve 2. patře rodinného domu a jsou kompletně vybaveny. 
Součástí pronájmu je internetové připojení. 

Pokoje jsou vhodné pro skupinu 5-ti studentů. 

Pokoje jsou celkem 3 - 1 x jednolůžkový a 2 x dvoulůžkový. 
Jednolůžkový pokoj je za cenu 8.500,- Kč + depozit. 
Dvoulůžkový pokoj je za cenu 10.000,- Kč + depozit. 

Kuchyně je vybavena linkou se spotřebiči (plynový sporák s troubou a lednice) a jídelním stolem se židlemi. 
V každém pokoji je lůžko s matrací, psací stůl, židle a prostorné skříně. 
V koupelně je vana, umyvadlo a pračka. 
Toaleta je odděleně. 
Předsíň je vybavena také dostatkem úložných prostor. 

Kousek od domu je zastávka autobusu č.68 jedoucí směr Šumavská a trolejbus č. 38 směr ulice Česká. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem pokoje v rodinném domě, Staré Brno, Jeřabinová
ulice, zařízený, internet

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

12 900 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 56 m2

Pronájem prostorného bytu 1+1, ulice Slovákova, Brno - Veveří,
zařízený, výtah, komora, sklep, střed města
Slovákova, Brno - Veveří

17 500 Kč/měsíc
(zálohy na energie a služby 6.100,- Kč na měsíc + vratná kauce)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

18 900 Kč/měsíc
(+ 3.920,- Kč zálohy na služby + internet + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025


